И.о. директора ГБОУ средней школы №16

Терновской Марии Владимировне
От______________________________________

Ф.И.О родителя или законного представителя
Зарегистрированного по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Заявление.

Прошу предоставить моей (моему) дочери (сыну)
______________________________________________________
Ф.И. , год рождения, класс

В 20______ - 20______ учебном году платные дополнительные образовательные услуги по курсу: ________________________________
________________________________
________________________________
Дата   « » сентября 2014 г.

                                           __________________/________________

                                                      Подпись                      Фамилия И.О.